Curitiba, 28 de Maio de 2021 - Edição nº 2982
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Secretaria
IDMATERIA1748529IDMATERIA

PORTARIA Nº 4472/2021 - SEC

A SECRETÁRIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições delegadas

pelo Decreto Judiciário nº 53/2021 - P-GP e tendo
em vista o contido no Procedimento Administrativo

Informatizado número 2021.00108248, originado em razão
do protocolizado sob nº 0027604-25.2021.8.16.6000, resolve

E  X  O  N  E  R  A  R

a) CAMILA KRAUZE THOMAZ do cargo de provimento em comissão de Oficial de
Gabinete de Desembargador, símbolo 1-C, lotada no Gabinete do Desembargador
aposentado Clayton Coutinho de Camargo, a partir de 1º de junho de 2021, com
fundamento no artigo 51, inciso I, da Lei nº 16.024/2008;
b) FLAVIO CESAR CARNIATTO do cargo de provimento em comissão de Assessor
II de Desembargador, símbolo DAS-5, lotado no Gabinete do Desembargador
aposentado Clayton Coutinho de Camargo, a partir de 1º de junho de 2021, com
fundamento no artigo 51, inciso I, da Lei nº 16.024/2008;
c) JOÃO LUIZ LOPES do cargo de provimento em comissão de Assistente II de
Desembargador, símbolo 3-C, lotado no Gabinete do Desembargador aposentado
Clayton Coutinho de Camargo, a partir de 1º de junho de 2021, com fundamento no
artigo 51, inciso I, da Lei nº 16.024/2008;
d) JULIANA GOMES VINGRA DA SILVA do cargo de provimento em comissão
de Oficial de Gabinete de Desembargador, símbolo 1-C, lotada no Gabinete do
Desembargador aposentado Clayton Coutinho de Camargo, a partir de 1º de junho
de 2021, com fundamento no artigo 51, inciso I, da Lei nº 16.024/2008;
e) RODRIGO AUGUSTO DE ARRUDA do cargo de provimento em comissão
de Secretário de Desembargador, símbolo DAS-4, lotado no Gabinete do
Desembargador aposentado Clayton Coutinho de Camargo, a partir de 1º de junho
de 2021, com fundamento no artigo 51, inciso I, da Lei nº 16.024/2008.

Curitiba, 26 de maio de 2021.

MARIANA DA COSTA TURRA BRANDÃO
Secretária do Tribunal de Justiça

- 95 -

	0/Secretaria